
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 28.11.2024г.                                     с. Новотроицк                                        № 46-п 

 

 

 

О внесении изменений в постановление от 13.08.2015г. № 41-п  «Об  утверждении 

Порядка разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и 

содержанию бюджетного прогноза Новотроицкого сельского поселения на 

долгосрочный период» 

 
 

В соответствии с ч. 5 ст. 170.1 БК Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новотроицкого сельского 

поселения, Администрация Новотроицкого  сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В Порядок разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и 

содержанию бюджетного прогноза Новотроицкого сельского поселения на 

долгосрочный период» утвержденный постановлением от 13.08.2015г. 41-п  следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 5.1. Порядка  признать утратившим силу. 

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Новотроицком 

муниципальном вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте https://novotroickoe-pos-r52.gosweb.gosuslugi.ru. 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования . 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

И.о.  Главы Новотроицкого  

сельского поселения                                                                                     Л.М. Кубрина 
 

https://novotroickoe-pos-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

